

کمبودی در تامین آرد واحدهای خبازی نداریم

رئیس انجمن صنفی آردسازان گفت: بنابر آمار ماهانه یک میلیون تن گندم در واحدهای خبازی و صنف و صنعت در کشور مصرف میشود.

باشگاه خبرنگاران جوان: محمد رضا مرتضوی رئیس انجمن صنفی آردسازان گفت: تاخیر در مطالبات گندمکاران همه ساله در کشور رخ می دهد، درحالیکه با تعیین قیمت خرید تضمینی گندم و برآورد خرید، اعتبار آن در بودجه باید دیده شود و به موقع مطالبات پرداخت شود که متأسفانه این تاخیر سو تدبیری است که به قاعده تبدیل شده است.

به گفته وی، نمایندگان مجلس در زمان تصویب بودجه باید اعتبارات لازم در اختیار سازمان برنامه و بودجه و بازرگانی دولتی بگذارند چراکه نحوه فعلی خرید به اعتبار دولت لطمه می زند.

مرتضوی ادامه داد: بارها اعلام کرده ایمکه خرید و نگهداری گندم به

کمبودی در عرضه مرغ نداریم

توزیع روزانه هزار و ۵۰۰تن مرغ در بازار



دبیر انجمن کشتارگاه و صنایع بسته بندی طیور گفت: با توجه به شرایط مساعد تولید و جوجه ریزی، کمبودی در عرضه مرغ نداریم.

باشگاه خبرنگاران جوان: مهدی یوسف خانی دبیر انجمن کشتارگاه و صنایع بسته بندی طیور از ثبات قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: قیمت کنونی هر کیلو مرغ زنده را ۲۱۰ تا ۲۲۰ هزار تومان و مرغ گرم برای مصرف کننده ۳۰۰ تا ۳۲۰ هزار تومان است.

وی نرخ هر کیلو ران مرغ را ۳۰۰ تا ۳۲۰ هزار تومان، سینه ۵۸۰ هزار تومان و قیله مرغ ۵۸۰ هزار تومان اعلام کرد.

یوسف خانی ادامه داد: با توجه به شرایط عرضه و تقاضا پیش بینی می شود که قیمت مرغ نوسان چشمگیری نداشته باشد.

دبیر انجمن کشتارگاه و صنایع بسته بندی طیور با بیان اینکه کمبودی در عرضه مرغ نداریم، افزود: برآوردها حاکی از آن است که از نیمه مرداد به بعد قیمت مرغ زنده به ۲۵۰ هزار تومان و مرغ گرم ۳۶۰ تا ۳۸۰ هزار تومان برسد.

تولید طلای سفید به ۶۰ هزار تن

می رسد



مدیر عامل صندوق پنبه گفت: براساس آمار سالانه ۱۵۰ هزار تن پنبه مورد نیاز صنعت نساجی است که یک سوم آن در داخل تامین می شود.

باشگاه خبرنگاران جوان: محمدحسین کاویانی مدیر عامل صندوق پنبه گفت: هر زراعتی برای کشاورز باید صرفه اقتصادی داشته باشد، در غیر این صورت دولت برای دستیابی به اهداف باید برنامه های مستقیم و غیر مستقیم داشته باشد که متأسفانه در خصوص پنبه، وزارت جهاد از لحاظ سطح زیر کشت و عملکرد در هکتار به اهداف خود نرسیده است.

به گفته وی، امسال همانند سنوات قبل وزارت جهاد کشاورزی بدلیل مقرون به صرفه نبودن تولید برای کشاورز به اهدافش نخواهد رسید، درحالیکه تمامی کشورهای تولیدکننده پنبه به نوعی دولت ها یارانه هایی به کشاورزان می دهند.

کاویانی ادامه داد: کشاورزان با یارانه هایی که در کشورهای تولیدکننده پنبه می گیرند، قیمت این محصول در ۲ سال اخیر حدود ۱۷۰ سنت بود و امسال با افزایش جزئی به ۲ دلار رسیده است و از طرفی دولت ارز تالار دوم به واردات اختصاص می دهد که بدلیل پایین بودن نسبت به ارز آزاد، امکان رقابت با پنبه خارجی وجود ندارد.

مدیر عامل صندوق پنبه قیمت تمام شده هر کیلو پنبه از تاجیکستان برای واردکننده ۳۰۰ هزار تومان اعلام کرد و افزود: با توجه به خرید بذر، هزینه های سم و ... این زراعت صرفه اقتصادی ندارد.

وی با بیان اینکه سطح زیر کشت پنبه نسبت به سال قبل تفاوتی ندارد، اظهار کرد: امسال سطح کشت پنبه در استان گلستان به ۵ هزار هکتار نرسیده است، درحالیکه برخی سالها ۱۸۰ هزار هکتار پنبه در این استان کشت می شد. امسال پیش بینی می شود سطح زیر کشت پنبه ۸۵ هزار هکتار برسد که از این میزان حدود ۵۵ تا ۶۰ هزار تن لیاف پنبه مورد نیاز صنعت نساجی تولید شود.

مدیر عامل صندوق پنبه گفت: براساس آمار صنعت نساجی به طور متوسط ۱۵۰ هزار تن پنبه تصفیه شده نیاز دارد که طی ۳ تا سال اخیر ۱۰۰ هزار تن پنبه وارد شده است که بدین ترتیب دوسوم نیاز پنبه از طریق واردات و یک سوم تولید داخل تامین می شود. گفتنی است اگر تخم پنبه به جایگاه خود برسد، می تواند برای کشاورز شرایط بهتری ایجاد کند تا بتوانند وش با قیمت بالاتری بفروش رسانند.

اقتصاد



کارخانجات آرد واگذار شود و دولت در حلقه آخر یارانه واریز کند که متأسفانه تاکنون توجهی به این موضوع نشده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه دولت، کشاورز و مردم از نحوه فعلی پرداخت یارانه نان گلایه مند هستند، افزود: برآوردها حاکی از آن است که امسال میزان خرید تضمینی گندم تا پایان فصل به ۷/۵ تا ۸ میلیون تن برسد که با احتساب ۱۲ تا ۱۲/۵ میلیون تن مصرف، مابقی نیاز باید وارد شود و با توجه به آنکه قیمت گندم در این مقطع پایین است، باید خرید خود را انجام دهند و با اختلاط با آرد داخلی، کیفیت ارتقا یابد.

مرتضوی با بیان اینکه ماهانه یک میلیون تن گندم در کشور مصرف می شود، گفت: آرد مورد نیاز واحدهای خبازی تامین شده و به اعتقاد بنده واردات ۴ میلیون تن گندم باید انجام شود.

رئیس انجمن صنفی آردسازان با بیان اینکه در اردیبهشت سال آینده وارد چرخه برداشت می شویم، تصریح کرد: واردات ۴ میلیون تن گندم باید در اولویت باشد و چنانچه تا پایان شهریور و مهر خرید انجام نشود، قیمت در بازارهای جهانی بالاتر خواهد رفت.

وام ۴۰۰ میلیونی؛ گام نخست مشارکت مددجویان در نیروگاه‌های خورشیدی



گسترش عدالت اقتصادی نیز کمک خواهد کرد.

محمد جلالی عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت تحقق دو هدف کلیدی حمایت از مددجویان و رفع ناترازی انرژی کشور به دنبال پرداخت وام اشتغال مددجویان گفت: وام اشتغال مددجویان جزء مصوبات بسیار مهم و ویژه مجلس در قانون بودجه ۱۴۰۵ است، زیرا دو هدف تולمان را که برای کشور اهمیت دارد محقق خواهد کرد؛ اول اینکه مسئله حمایت از اقشار ضعیف جامعه را محقق و دسترسی این مددجویان به تسهیلات بانکی را هموار خواهد کرد و ثانیاً به کارگیری این وام‌ها در حوزه رفع نیاز کشور در بخش ناترازی انرژی نیز دومین و شاید مهمترین هدف از پرداخت این تسهیلات حمایتی است که به طور مستقیم منجر به هدایت اعتبارات بانکی می شود.

این نماینده مجلس ادامه داد: مددجو برای سهمیم شدن حداقلی در پntl های خورشیدی به میزان ۵ مگاوات نیاز دارد که مبلغ فردی وام اشتغال به ۴۰۰ میلیون تومان

جزئیات راه اندازی کیف پول ایران اعلام شد



استفاده از این خدمت برای کالابریگ و یارانه نیز گفت: در خصوص کالابریگ، با توجه به اینکه در حال حاضر سازوکار مشخص خود را دارد، همچنان روند فعلی ادامه می‌شود. این خدمت میتواند به عنوان مکمل انتقال وجه کارت به کارت مورد استفاده قرار گیرد. در این روش، به جای وارد کردن ۱۶ رقم شماره کارت مقصد، تنها کافی است شماره تلفن همراه گیرنده وجه وارد شود.

یکتا ادامه داد: پس از انجام انتقال وجه، هم فرستنده و هم گیرنده از تراکنش موفق مطلع می‌شوند. همچنین گیرنده میتواند در همان لحظه سه گردش آرخ کیف پول خود را مشاهده کند و هر زمان که موجودی موجودی کیف پول را به حساب بانکی خود انتقال دهد.

معاون معاون نظام پرداخت بانک مرکزی گفت: برای استفاده از کیف پول ایران افراد نیازی به مراجعه حضوری به شبکه بانکی وجود ندارد. باشگاه خبرنگاران جوان: مانی یکتا، معاون نظام پرداخت بانک مرکزی، با اشاره به راه‌اندازی «کیف پول ایران» بیان کرد: از کیف پول کارمزدی اخذ نمیشود و دوباره تأکید میکنم که هیچ کارمزدی از کاربران دریافت نخواهد شد.

او افزود: یکی از پرکاربردترین خدمات در کشور، انتقال وجه کارت به کارت است و در حال حاضر روزانه حدود ۲۲۲ میلیون تراکنش کارت به کارت انجام می‌شود. این خدمت میتواند به عنوان مکمل انتقال وجه کارت به کارت مورد استفاده قرار گیرد. در این روش، به جای وارد کردن ۱۶ رقم شماره کارت مقصد، تنها کافی است شماره تلفن همراه گیرنده وجه وارد شود.

یکتا ادامه داد: پس از انجام انتقال وجه، هم فرستنده و هم گیرنده از تراکنش موفق مطلع می‌شوند. همچنین گیرنده میتواند در همان لحظه سه گردش آرخ کیف پول خود را مشاهده کند و هر زمان که موجودی موجودی کیف پول را به حساب بانکی خود انتقال دهد.

معاون نظام پرداخت بانک مرکزی درباره امکان

افزایش ۲۵ درصدی نرخ بلیط ها؛

رقمی پایین تر از نرخ تورم

رئیس اتحادیه شرکت های حمل و نقل مسافری کشوری گفت: افزایش ۲۵ درصدی نرخ بلیت اتوبوس که به صورت ثابت و کشوری اعمال شده، با وجود رشد هزینه های جاری بسیار ناچیز است و در مقایسه با سایر خدمات که رشد قیمت چند برابری داشته اند، این رقم کاملاً کنترل‌شده و متصفانه در نظر گرفته شده است.

باشگاه خبرنگاران جوان: حسن فتحي، رئيس اتحاديه شرکتهای حمل و نقل مسافری کشوری، با اشاره به آغاز موج بازگشت زائران اربعین حسینی اظهار داشت: عملیات انتقال زائران اربعین در دو مرحله اعزام و بازگشت برنامه ریزی شده است. با وجود اینکه مرحله اعزام به صورت مطلوب انجام شد، مرحله بازگشت به دلیل فشردگی زمانی، با چالش‌هایی همراه است که برای رفع آن تمهیدات ویژه‌ای اتخاذ شده است.

شنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۲۶ / سال سی و دوم **نورخوزستان** ۵

توافق ایران و پاکستان بر تحقق تجارت

۱۰میلیارد دلاری



وزیر صمت گفت:یادداشت تفاهم گسترش همکاریهای تجاری میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، در پایان دهمین نشست کمیته مشترک تجاری دو کشور در اسلام‌آباد به امضا رسید. باشگاه خبرنگاران جوان: سید محمد اتابک، وزیر صنعت، معدن و تجارت، در پایان این نشست اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران و پاکستان در این یادداشت تفاهم، بر تعهد متقابل برای دستیابی به هدف تجارت ۱۰ میلیارد دلاری تأکید کردند و همچنین برای پیشبرد توافق تجارت آزاد به تفاهم رسیدند.

وی با اشاره به برگزاری نشست یابانی کمیته مشترک تجاری دو کشور با حضور وزیر تجارت پاکستان افزود: در این نشست، موضوعات مهمی از جمله توسعه همکاری های تجاری در مناطق مرزی مشترک، گسترش فعالیت های دریایی و کشتیرانی، احداث مناطق آزاد مشترک و استفاده از ظرفیت تجارت تهاتری مورد بررسی قرار گرفت.اتابک تصریح کرد: دو طرف همچنین بر ضرورت ردداشتن گامهای هماهنگ برای نهایی سازی توافق تجارت آزاد و تقویت همکاریهای اقتصادی میان تهران و اسلام‌آباد تأکید کردند.

شرط تحویل گندمهای مانده در انبارها

به دولت چیست؟

مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: دولت با اصلاح نحوه پرداخت، کشاورزان را به تحویل گندمهای مانده در انبار به مراکز خرید ترغیب می کند.

باشگاه خبرنگاران جوان: عقیلی ایمانی مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: اگر دولت صریحا اعلام کند که مطالبات گندمکاران بلافاصله پس از تحویل پرداخت می کند، بیش از ۱/۵ تا ۲ میلیون تن گندم از انبارها خارج و روانه سیلوهای خرید می شود.

به گفته وی، با توجه به آنکه دناشورانی که ۵ فروردین گندم تحویل دادند، مطالبات خود را دریافت نکردند، از این رو نسبت به تحویل گندم نگران هستند، درحالیکه تسریع در پرداخت مطالبات کشاورزان رانسیبت به تحویل ترغیب می کند.ایمانی ادامه داد: برآوردها حاکی از آن است که با بهبود شرایط پرداخت مطالبات، امسال در تامین گندم مورد نیاز خودکفا خواهیم شد.مدیر عامل بنیاد ملی گندمکاران گفت: با استمرار شرایط فعلی میزان پیش بینی خرید تضمینی گندم محقق نخواهد شد، درحالیکه با اعلام دولت مبنی بر پرداخت مطالبات ظرف ۳ روز پس از تحویل، گندم های مانده در انبارها به سمت سیلوهای دولت سرازیر می شود و این اطمینان را ایجاد می کند که تامین گندم مردم دچار چالش نشود.

راهکارهای توسعه همکاریهای تجاری

و صنعتی ایران و روسیه

در دیدار وزیر صمت و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با معاون نخست وزیر روسیه، بر بهره گیری حداکتری از ظرفیتهای موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، توسعه همکاریهای صنعتی و تجاری، تقویت زیرساخت های حمل و نقل و بانکی و تدوین نقشه راه جامع همکاریهای دو کشور تصریح شد. باشگاه خبرنگاران جوان- سید محمد اتابک و محمدعلی دهقان دهنوی، در دیدار با الکسی اورچوک، رلکارهای توسعه همکاریهای اقتصادی، صنعتی و تجاری میان دو کشور را بررسی کردند.

در این نشست، وزیر صمت با اشاره به روند رو به رشد مبادلات تجاری ایران و روسیه طی سه سال گذشته، بر ضرورت بهره گیری حداکتری از ظرفیتهای موافقتنامه تجارت آزاد میان جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا تأکید کرد و خواستار ارتقای سطح روابط اقتصادی دو کشور متناسب با ظرفیتهای موجود شد.

همچنین طرفین با بررسی روند همکاریهای دوجانبه، بر رفع موانع بانکی، حملونقل و لجستیک، توسعه استفاده از ارزهای ملی در مبادلات تجاری، تکمیل اتصال سامانه های بانکی و پیام رسان های مالی، گسترش روابط کارگزاری میان بانکهای تجاری و نهایی سازی پیمان پولی میان بانکهای مرکزی دو کشور تأکید کردند.

توسعه تولید مشترک در حوزه قطعات صنعتی، تجهیزات نیروگاهی، ماشین‌آلات و خودروهای سنگین، ایجاد گمرک واحد دیجیتال، راه‌اندازی کریدور سبز گمرکی، کاهش زمان ترخیص کالاها، تسریع در اجرای پروژه راه‌آهن رشت آستارا و توسعه ناوگان حمل و نقل دریایی، از دیگر محورهای مورد بحث در این دیدار بود.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت خدمات نمایندگی و بندری کشتیرانی هوپاد دریا در نظر دارد انجام عملیات خن کاری و مهار کانتینر خود در ترمینال کانتینری بندر امام خمینی (ره) را به مناقصه عمومی بگذارد.

لذا اشخاص حقوقی واجد شرایط می‌توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه به دفتر این شرکت به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

استان خوزستان - بندر امام خمینی (ره)، تأسیسات بندری، ساختمان شرکت خدمات نمایندگی و بندری کشتیرانی هوپاد دریا، دفتر حراست.

۱.اولین روز درج آگهی: ۱۴۰۵/۰۵/۱۷

۲.مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ تا ساعت ۱۵ تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸

۳.مهلت تحویل پاکت: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱ تا ساعت ۱۵ تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰

در صورت لزوم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ۰۹۱۶۳۵۰۴۹۱۶ آقای دارمی تماس حاصل نمائید.